RELACION DE DEUDAS PENDIENTES EN EL HOSPITAL DR. MARIO TOLENTINO DIPP 2024

NO.

NOMBRE DE
OFERENTES

DESCRIPCION

NO. ORDEN DE
COMPRA

ITEBIS 18%

COMPROBANTE
GUBERNAMENTA
L

FECHA FACTURA

MONTO FACTURA
PENDIENTE RD$

CLAPE SRL

ADQUISICION DE
INSUMOS MEDICOS
CANULA,
CATETERES Y TUBO
DE PECHO PARA LA
APERTURA DE UCI
PRIMERA PARTE

HDMTD-DAF-CM-
2024-0016

B1500000200

5/4/2024

$35,400.00,

(=

2T IMPORTACIONES,
SRL

ADQUISICION DE
INSUMOS DE
LABORATORIO
PARA USO EN EL
HOSPITAL MARIO
TOLENTINO DIPP

HDMTD-DAF-CM-
2024-0008

B1500000461

8/4/2024

§52,965.00

_|2T IMPORTACIONES,
“ISRL

ADQUISICION DE
VARIOS INSUMOS
MEDICOS PARA USO
EN EL HOSPITAL
GENERAL DE
ESPECIALIDADES
MARIO ROLENTINO
DIpPP

HDMTD-DAF-CM-
2024-0009

B1500000462

8/4/2024

$215,928 20

CLAPE SRL

ADQUISICION DE
INSUMOS MEDICOS
TUBO
ENDOTRAQUEAL Y
AGUJA EPIDURAL

HDMTD-DAF-CM-
2024-0017

B1500000201

10/4/2024

$120,950.00

wn

JEAN CARLOS
BASULTO

ADQUISICION DE
INSUMOS MEDICOS
CANULA,
CATETERES Y TUBO
DE PECHO PARA LA
APERTURA DE UCI
PRIMERA PARTE

HDMTD-DAF-CM-

2024-0016

B1500002171

4/10/2024

$331,108.00

EPX DOMINICANA,
SRL

ADQUISICION DE
VARIOS INSUMOS
MEDICOS PARA USO
EN EL HOSPITAL
GENERAL DE
ESPECIALIDADES
MARIO ROLENTINO
DIPP

HDMTD-DAF-CM-
2024-0009

B1500002221

12/4/2024

$103,840.00

MEGA SERVICES,
MVC, SRL

GRUPO
FARMACEUTICO
CARM SRL

e

ENDO SERV, SRL

ADQUISI
MESAEFEY ABORIO X
RIZADA

E.
£
Ha0z24-007 7

B1500000072

12/4/2024

§155,033.12

B1500003285

12/4/2024

$38,940.00

B1500000898

15/4/2024

$407,100.00

BAUCOMER SRL

ADQUISICION DE
INSUMOS MEDICOS
(CATETER
EPIDURAL
NO.14,16,18 Y 20
PARA APERTURA
UCI CUARTA PAR'

B1500000422

15/4/2024

$244,850.00

MEGA SERVICES,
MVC, SRL

ADQUISICION DE
BOLSA DE
CADAVER Y TUBOS
ENDOTRAQUEALES
PARA USO EN EL
HOSPITAL

B1500000070

22/4/2024

$1,073,387.00

Total

$2,779,501.32
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